
 
Białystok, 2024.07.31 

 
DPZ.26.1.8.2024 

 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.8.2024 pn. „Świadczenie usług hotelarskich i 

restauracyjnych na potrzeby działań wyjazdowych zaplanowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku”  

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający: Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych na potrzeby działań 
wyjazdowych zaplanowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku”, 
dokonano wyboru oferty: 
 
 
Oferta nr 1 –  Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PRO Włodzimierz Ciesłowski  

  ul. Św. Rocha 11/1 lok. 403, 15-879 Białystok 

 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca – Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PRO Włodzimierz 
Ciesłowski, złożył ofertę w postępowaniu, na realizację przedmiotu zamówienia w ramach 
wskazanego powyżej postępowania. Oferta została złożona w terminie składania ofert. Oferta 
została złożona w postaci elektronicznej i została prawidłowo opatrzona podpisem przez osoby 
uprawnione do działania w imieniu Wykonawcy. Oferta spełnia wymagania podane w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.): Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą 
ceną lub kosztem.  
 
 
Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 1 – 100,00 pkt 
 
 
 
 
 
 



 
 
Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu oraz punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

 
 
 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba przyznanych punktów 

Cena brutto oferty (C) 
– waga kryterium 

60% 

Termin wskazania 
ostatecznej liczby 

uczestników 
poszczególnych działań 

(T) – waga kryterium 
40% 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe PRO Włodzimierz 
Ciesłowski 
ul. Św. Rocha 11/1 lok. 403 
15-879 Białystok 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

2 
PROBART Sp. z o.o. 
ul. Włókiennicza 5 
15-464 Białystok 

Oferta nie podlega punktacji 

3 
Sun&More Sp. z o.o. 
ul. A. Madalińskiego 8 lok.215 
70-101 Szczecin 

28,83 pkt 40 pkt 68,83 pkt 

4 

CEZAR Przedsiębiorstwo 
Produkcyjne Dariusz Bogdan 
Niewiński  
ul. Strefowa 2 
19-300 Ełk 

35,60 pkt 0 pkt 35,60 pkt 

 


		2024-07-31T08:41:57+0200




